Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 – Centro – Cx Postal 05 - CEP 88570-000 Fone/Fax: (49) 3242 1111

www.cerrito.sc.gov.br  /  e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

Objeto: contratação de empresa do ramo de engenharia, arquitetura e/ou construção civil para

execução de obra de construção de barracão para máquinas e equipamentos.

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO, pessoa jurídica de direito público

interno, situado a Rua Anacleto da Silva Ortiz, nº 127, Centro, SC, através do Prefeito Municipal,

em Exercício Senhor LEONARDO GARCIA HEINZEN, TORNA PÚBLICO, torna público o

Primeiro Adendo ao EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022, na seguinte

conformidade:

1. Fica alterado o Pré-Projeto constante do Anexo “E”, passando o mesmo a vigorar

conforme cópia em anexo;

2. Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital,

São José do Cerrito, 02 de fevereiro de 2022.

LEONARDO GARCIA HEINZEN

Prefeito Municipal em Exercício

http://www.cerrito.sc.gov.br/
mailto:cerrito@cerrito.sc.gov.br